北京市大兴区区域影像平台合同
[bookmark: _Toc47704963][bookmark: _Toc478555522][bookmark: _Toc47702887][bookmark: _Toc15565323][bookmark: _Toc47703377][bookmark: _Toc47706310][bookmark: _Toc47704935]

合 同 书

项目编号：11011523210200011412-XM001

项目名称：信息化运行维护费（大兴区域影像信息平台项目软件运维）

    甲方：北京市大兴区卫生健康委员会

   乙方：北京中泽铭业科技有限公司
签署地点：中国·北京
2

合　　　同

甲    方：北京市大兴区卫生健康委员会（以下简称甲方）
地    址：北京市大兴区黄村西大街33号
邮    编：102600
联 系 人：  王旭
联系电话：010-60283580
传    真：010-60283502

乙    方：  北京中泽铭业科技有限公司  （以下简称乙方）
地    址：  北京市通州区帅府园43号院6至7层162
邮    编：   100081
联 系 人：   侯永洁
联系电话：   57266158
传    真：   80570532
开户银行：   中国建设银行北京市通州区支行
银行账号：   11050172360000000381

根据法律规定，以及乙方已获得招标编号为11011523210200011412-XM001 项目的中标通知书，双方特依据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典合同法》和相关的有关法律法规规定，甲、乙双方经过友好协商，遵循自愿、公平、诚实信用、平等互利的原则经平等协商，特签署本合同，供双方履行。
[bookmark: _Toc70251710][bookmark: _Toc47702889]

[bookmark: _Toc144729339]第一条  项目概况
项目名称： 大兴区域影像信息平台项目软件运维
项目内容： 本项目招标内容为对大兴区域影像信息平台项目软件系统的日常维护、源代码管理、数据维护等。
[bookmark: _Toc144729340][bookmark: _Toc47702890][bookmark: _Toc70251711]第二条  合同价款和付款方式
1.合同价款
本合同总价为人民币人民币500,000元整（大写：人民币伍拾万元整）详见合同价格明细表（附件一），该金额包含乙方完成合同项下义务的全部费用，乙方不得向甲方或关联单位另行收费。
2.付款方式
2.1本合同生效且甲方收到履约保证金后，甲方启动政府采购支付流程向乙方支付项目首付款，即 人民币250,000元整（大写：人民币贰拾伍万元整）  ，每次付款前乙方需提供给甲方同等数额的正规发票。
2.2本项目运维期结束后，项目进行验收工作，验收合格并完成后，甲方启动政府采购支付流程向乙方支付项目的尾款项即 人民币250,000元整（大写：人民币贰拾伍万元整） ，每次付款前乙方需提供给甲方同等数额的正规发票。

2.3合同双方主动接受结果查究。
[bookmark: _Toc144729341]第三条 履约保证
1.乙方应在合同签订后10个工作日内，以 电汇 的形式向甲方提供项目履约保证金，额度为合同总金额的5%，即人民币¥ 25000元（大写人民币： 贰万伍千圆整 ）。
2.如乙方未能履行合同规定的相关义务，甲方有权从履约保证中得到补偿。如履约保证不足以补偿乙方给甲方造成的损失，甲方有权要求乙方按实际发生的损失赔偿。
3.合同在履行过程中终止，甲方退还乙方履约保证金，并有权从履约保证金中优先获得赔偿的权力。
4.本合同履约保证金于项目合同期满后无息返还给乙方。
[bookmark: _Toc144729342][bookmark: _Toc70251712]第四条  服务内容与范围
1、项目维护目标
1)确保以大兴区域影像信息平台软件运维正常运行，保障所有区域PACS系统的数字化存储，以及医疗机构内信息的共享的正常运行，保障业务系统连续性不小于99%。
2)确保上级诊断中心的区域影像平台正常运行，实现放射科胶片疑难诊断、患者胶片报告诊断分析的正常运行。
2、项目维护规模
包含大兴区域影像信息平台一期建设项目建立的一个区域影像中心和对接的区域内3家乡镇卫生院（榆垡、采育、亦庄），以及大兴区域影像信息平台二期在一期建设基础上建立的大兴区红星医院、大兴区妇幼保健院及13个基层医疗机构（安定、北臧村、黄村、旧宫、金星、礼贤、庞各庄、青云店、孙村、魏善庄、西红门、瀛海、长子营）。
[bookmark: _Toc70251713][bookmark: _Toc144729343]第五条  服务方式
（一）运维整体概况。
1、实施周期及进度计划
本项目为运维项目，期间由运维工程师进行运维保障工作。
2、项目建设与运行管理
服务目标：在保障PACS系统稳定运行和数据安全的前提下，定期收集、分析用户在PACS系统日常使用过程中反馈的问题，并提供相应的问题解决方案、应用培训计划和系统升级方案，以运维促应用，进而提高PACS系统的应用效果。保证远程医学影像传输及存储、远程会诊、音视频会议、远程医学影像教学等正常运行，同时需保障业务系统连续性不小于99%。
3、乙方每个月对区域影像数据中心及下属各站点进行运维服务，并提供巡检服务报告，由甲方负责人签字确认，如有潜在问题或经常发生的问题，及时为甲方提供解决方案，以防此类问题的多次发生；确保系统安全稳定运行。
4、乙方为甲方提供5×8小时一线工程师运维服务、7×24小时的电话技术支持及E-mail技术支持服务；电话和E-mail支持无法解决故障，乙方2小时内安排高级工程师到场支持。特殊时期（根据甲方要求），乙方提供24小时值班服务，达到10分钟故障响应、2小时现场故障解决的服务要求。
[bookmark: _Toc144729344][bookmark: _Toc70251714]第六条  本合同供服务期限、交付地点
[bookmark: _Toc70251715]1.服务期限：
大兴区域影像信息平台运维服务期限为2023年9月16日至2024年9月15日。
2.交付地点：甲方指定地点。
[bookmark: _Toc144729345]第七条  合同验收
[bookmark: _Toc70251716]合同验收工作将由甲方组织项目进行验收。验收依据为合同、服务清单及相关法律法规、技术标准和规范等。
项目验收：
1乙方完成合同约定的所有服务内容，达到项目验收条件后由甲方组织项目终验。
2甲方在项目验收会后10个工作日内给出验收结论，结论可为验收通过或限期整改。对于限期整改，乙方须按要求进行整改，并承担由此造成的整改费用。对于整改后仍未验收通过的，乙方应继续整改直至通过，支付不低于违约金30%，并承担由此造成的全部损失。
[bookmark: _Toc144729346]第八条  交付
项目验收交付的同时需完成文档交付工作。乙方应根据招标文件技术部分的规定要求向甲方提供所有技术文件和项目管理文档。交付形式为纸质文件叁套，电子版一套，以光盘形式提交。所有文件制作的全部费用已包含在本合同价款中。
[bookmark: _Toc144729347][bookmark: _Toc70251717]第九条  合同的生效
本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章后生效。
[bookmark: _Toc144729348][bookmark: _Toc8023][bookmark: _Toc70251718]第十条  双方责任
1、 [bookmark: _Toc20320][bookmark: _Toc70251719]甲方责任
1) 甲方需提供维护范围内所需的数据、文件、文档、设备用户名密码、设备相关配置和其它必要信息等；
2) 甲方承担维护期间新增以及更换硬件的费用；
3) 甲方有权对乙方的维护工作进行验收，以作为甲方向乙方付款的依据，验收不合格的乙方应进行调整、返工直至符合本合同约定及甲方要求。需单独签订保密协议
2、乙方责任
1) 乙方在维护或排除故障时应保证设备的数据安全，不得出现因维护而导致的数据丢失、毁损情况；加上排除故障的时间和相关要求
2) 乙方工程师必须按照甲方要求的时间进行维护工作，并保证维护质量；
3) 乙方运维负责人应及时了解并掌握项目运维进度和具体情况，有责任和义务对甲方提出的涉及到本项目的问题给出准确并具体的答复。
4) 乙方工程师应遵守甲方相关管理制度，乙方工程师违反甲方相关管理制度的，甲方有权按照相关规定予以处理；
5) 乙方应承担维护工作过程中的安全保障义务，乙方工程师应严格按照安全操作规程开展维护工作，若因乙方未经安全保障义务造成任何人身、财产损失的，乙方应承担全额赔偿责任；
6) 乙方对维护工作中了解的甲方及关联单位数据、患者信息等未经信息持有人事前向乙方公开的保密资料应承担保密责任并采取相关保密措施，未经甲方书面许可不得向协议之外的任何第三方泄露、提供、转让等；
7) 当系统发生故障时，乙方应第一时间分析故障，并与30分钟内告知甲方故障现象及初步解决方法有准备地到现场修复系统；未经甲方或关联单位同意，乙方不得调整、移动、拆卸甲方任何设备设施；
8) 按合同约定，完成合同项内的维护工作；完成合同约定的全部运维工作后，乙方应向甲方提交运维报告。
[bookmark: _Toc144729349]第十一条  违约责任
1、 乙方未能按甲方要求时间提供相关维护服务的，每逾期一日，乙方应按照合同总额的 0.1% /天 向甲方支付违约金，违约金在维护保养费用中扣除。乙方逾期达到7日的，甲方有权解除本合同，甲方解除本合同的，乙方应向甲方退还已支付但未履行部分的款项，并向甲方支付合同总金额30%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应承担赔偿责任。
2、 乙方有下列情形之一的，甲方有权解除本合同且不承担任何责任，未支付款项无须支付：
1）乙方逾期提供维护服务达7日的；
2）乙方提供的维护服务经甲方验收不合格的；
3）因乙方原因引起安全事故造成人身、财产损失的；
4）乙方擅自调整、移动、拆卸甲方相关设备设施的；
5）其他违反法律法规规定或本合同约定的行为的。
甲方应上述原因解除本合同的，乙方应向甲方退还已支付但未履行部分的款项，并向甲方支付合同总金额30%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应承担赔偿责任。
3、 由于特殊情况（非乙方原因所致），造成维护保养服务拖延或不能正常进行，经甲方确认同意后，甲方应按实际情况调整维护保养服务时间和内容，不计入违约责任之内。
[bookmark: _Toc70251720][bookmark: _Toc144729350][bookmark: _Toc19771]第十二条  知识产权和保密
甲乙方对在签订和履行本合同过程中从对方获知的包括关联机构的技术信息和商业信息（统称商业秘密），履行合同中获得的包括为甲方及关联机构提供服务的第三方供应商第三方未经事前书面公开的信息、患者个人信息等负有保密责任。无论在合同有效期内或合同终止后任何时间，未经对方书面同意，均不得以任何方式在当地使用或向任何第三方泄露、出售、出租、转让、许可使用或共享。违反本条规定给对方造成损失的，违约方应负相关的法律责任，赔偿金额包括但不限于退还甲方全部合同款、及等额赔偿金，对第三方承担赔偿责任，按合同款双倍及向第三方赔偿责任两者金额较高者，赔偿甲方及关联单位损失，不足以弥补甲方及关联单位损失的，差额补齐；以及甲方（含关联单位）可能被认定承担的赔偿金额、前期处理支付的诉讼费、鉴定费、律师费等一切法律费用等。
乙方应对提供合同项下服务使用的产品和方法拥有合法权益，甲方及关联单
位不会因为使用乙方产品或服务受到任意第三方侵权当面的投诉、控告。否则，乙方负责解决并承担对第三方赔偿责任。退还甲方全部合同款，按全部合同款双倍及向第三方赔偿金额两者较高者，赔偿甲方或关联单位损失，不足以弥补甲方或关联单位损失的，差额补齐。甲方（含关联单位）前期处理发生律师费、鉴定费、公证费、诉讼费等一切费用，由乙方承担。
确保无知识产权权益侵权及保密义务不因本合同的解除、终止或乙方派驻本
项目人员与乙方劳动用工关系变化而失效。
[bookmark: _Toc144729351][bookmark: _Toc497][bookmark: _Toc70251721]第十三条  不可抗力
1、 不可抗力必须是指一方不能预见、不可避免和并不能克服的事件，包括但不限于：
1）自然灾害、地震、台风、洪水、海啸、雷击、火灾等；
2）战争或准战争状态、恐怖活动、戒严、骚乱、罢工等。
2、 合同生效后，由上述不可抗力因素造成的甲方设备故障，乙方应予及时、有效的维修，但由此产生的费用由甲方承担。
3、 由于上述不可抗力因素致使乙方无法在合同规定的时间内到达甲方故障现场，或致使甲方所购备件不能按时到货，则此类延误将被视为不可抗力，乙方不承担违约责任，但必须及时通知甲方并采取措施防止损失继续扩大。
4、 在不可抗力事件结束后十日内，受不可抗力影响的一方应向另一方出具相关证明，否则对方不予承认其遭受不可抗力影响，并需承担违约责任。
5、 如因不可抗力事故影响继续履行，双方在不可抗力影响范围内互不承担违约责任，双方应通过友好协商解决本合同履行问题，并尽快达成协议。
[bookmark: _Toc144729352][bookmark: _Toc70251722][bookmark: _Toc4204]第十四条  合同纠纷
本合同的解释和执行适用中华人民共和国法律。甲、乙双方在履行本合同中出现的争议首先通过友好协商的方式解决。协商不成时，任何一方均可向北京市大兴区人民法院提起诉讼。
[bookmark: _Toc70251723][bookmark: _Toc144729353][bookmark: _Toc30938]第十五条  其它
1、 本合同经甲、乙双方法定代表人或委托代理人签字并盖章后生效；
2、 本合同未尽事宜，双方签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力；
3、 项目合同附件、执行过程中双方协商一致签署的补充协议为本合同必要组成部分，与本合同具有同等法律效力。
4、 本合同一式　 6  份，具同等法律效力。　甲方4份 、  乙方1份 及 招标代理机构存档1份。
[bookmark: _Toc70251724][bookmark: _Toc144729354]第十六条  本合同的组成部分：
1. 本合同书 （合同书编号：11011523210200011412-XM001）；
2. 本合同标准条款、本合同专用条款；
3. 合同履行中甲乙双方协商一致的其他书面文件；
4. 投标文件价格明细；
5. 投标文件维护服务详细内容；
6. 项目组织人员；
7. 中标通知书

本页以下无正文

	甲方（委托方）
	单位名称
	北京市大兴区卫生健康委员会
	单位公章或合同专用章

[bookmark: _GoBack]
年  月  日

	通讯地址
	北京市大兴区黄村西大街33号

	法定代表人或委托代理人
	（签  字）

	开户银行
	工行大兴支行

	帐号
	0200011409008844001

	乙方（服务方）
	单位名称
	北京中泽铭业科技有限公司
	单位公章或合同专用章

年  月  日
年  月  日

	通讯地址
	北京市通州区帅府园43号楼6至7层162

	法定代表人或委托代理人
	（签  字）

	开户银行
	中国建设银行北京市通州区支行

	帐号
	11050172360000000381

[bookmark: _Toc144729355]附件一 合同价格明细表
	序号
	名    称
	单位
	数量
	单价
（万元）
	总 价
（万元）
	备  注

	1．
	大兴区域影像信息平台运维服务
	年
	1
	50
	50

	总计（万元）
	50

[bookmark: _Toc144729356]附件二 维护服务详细内容

	序号
	服务内容
	服务标准
	备注

	1
	电话/网络支持
	7*24小时
	响应时间：10分钟

	2
	服务级别
	I、II级故障，7*24小时；
	I级：系统宕机

	II级：性能故障

	III级故障，5*8小时；
	III级：单点故障

	3
	现场服务
	当远程无法处理故障的情况下提供2小时上门服务
	系统正常运转率>99%

	4
	法定节假日值班
	电话/网络远程值守
	服务期内免费提供法定节假日值班。提前3个工作日提供值班表包括值班人员姓名和联系电话。节前进行例行设备巡检和数据巡检及备份，安排工程师提供假日系统运行技术支持。

	5
	巡检
	每年12次
	服务期内免费提供12次远程巡检，可由国家重大事项调整巡检时间，于5个工作日内提供每个月的巡检报告。报告模板附后。

	6
	年度维护报告
	每年1次
	服务期内免费提供客户端、数据库及系统备份等健康情况维护，服务年度结束后5个工作日内提供年度维护总结报告。

	7
	系统更新/升级
	服务期内免费提供本软件系统升级服务及所需的补丁更新（不包含系统跨版本升级）

[bookmark: _Toc144729357]附件三 项目组织人员

	序号
	姓名
	电话
	邮件
	职责

	1
	陈润宇
	16601256200
	Runyu.chen@philips.com
	项目经理

	2
	张磊永
	18810868579
	leiyong.zhang@philips.com
	一线工程师

	3
	张喆
	13381061024
	zhe.zhang@philips.com
	一线工程师

	4
	朱柏宇
	13693626302
	baiyu.zhu@philips.com
	北京应用专员

	5
	杨辉
	18981920161
	ethan.yang@philips.com
	二线技术专家

	6
	张筱晟
	17721104771
	xiaoshen.zhang@philips.com
	二线产品专家

	7
	马萌萌
	17743761224
	mengmeng.ma@philips.com
	二线应用专家

	8
	庄俊
	13817918398
	jim.zhuang@philips.com
	产品开发支持

	9
	郑志刚
	13991934145
	andrew.zheng@philips.com
	运维质量监控

[bookmark: _Toc47706331]

[bookmark: _Toc144729358]附件四 中标通知书

[bookmark: _Toc144729359]附件五 月巡检报告模板
	大兴区区域影像平台

	日期：

	站点
	检查项目
	PACS服务器
	RIS服务器
	BROKER服务器

	数据中心
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	榆垡
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	采育
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	亦庄
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	北臧村
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	安定
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	旧宫
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	黄村
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	金星
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	礼贤
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	庞各庄
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	孙村
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	青云店
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	魏善庄
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	瀛海
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	西红门
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	长子营
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	妇幼保健院
	资源负载
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	病毒防护
	已更新/未更新
	已更新/未更新
	已更新/未更新

	应用程序
	正常/不正常
	正常/不正常
	正常/不正常

	作业计划
	完备/不完备
	完备/不完备
	完备/不完备

	综述

	科室签字：

	巡检人员签字：

2

image1.jpeg
FoAR O e B

LR R A A ;

EHAT ORI 2R T 2023 48 08 ) 24 FIRATHOBHT M, Bz
HITPATRE REAPHERE, SRR AN, BURGE 3 B0y BRI H 9 RE B R
T, FERTFMBWT: '

THAR |5 EABTET S ONKIERAE BT &I RFEg)

WHSS | 11011523210200011412-XM001

PirgA. ARM (CRB): HR7TE

Ly
) URNB): ¥500,000. 00

TS AR B AT E AT G 30 H A SRR AR, SITREE
s R P 4R R A S — BT B ARSI 2 Hg 2 AN TAEH